
 

 
 

32-37 timers psykolog – gerne med erfaring inden for børneterapi, 

traumer og supervision 

Har du lyst til at bringe din faglighed og erfaring i spil på et højt specialiseret børne- og ungehjem, 

hvor vores fælles fokus er at skabe trivsel, udviklingsmuligheder og et godt liv for de børn og unge, 

som er visiteret hertil? Så kan det være, du er den nye psykologkollega, vi netop nu søger til vores 

tværfaglige Rådgivningsteam! 

 

Godhavns Rådgivningsteam som arbejdsplads 

Godhavns Rådgivningsteam er et tværfagligt team, som pt. består af tre psykologer, fem social-

rådgivere samt eksternt tilknyttede konsulenter. Vores kerneopgave er at understøtte udviklings- 

og omsorgsindsatserne for de anbragte børn og unge samt deres familier. 

Vi arbejder ud fra et multiteoretisk grundlag med en kerne af neurosekventiel og mentaliserings-

baseret tænkning. Hele Godhavn har for nylig gennemført et 1-årigt uddannelsesforløb i mentali-

sering og står netop midt i et lignende forløb inden for familiearbejde i 2025. 

Vores behandlingspædagogik hviler på et grundlæggende ønske om at få børnene og de unge til 

at føle sig kompetente til at leve deres liv, og i vores tilgang tilstræber vi at møde dem med 

værdighed og respekt for deres individuelle ønsker og håb. 

Som vores nye kollega i Rådgivningsteamet vil du blive en del af et travlt, kollegialt arbejdende 

fællesskab, hvor hverdagen byder på varierede og udfordrende opgaver – her er dog altid plads til 

sparring, kollegiale frokoster, grin og ”fredagskomsammen”. 

 

Terapiforløb, samarbejde om den pædagogiske behandling og supervision 

Som vores nye psykolog vil du ugentligt have individuelle, terapeutiske behandlingsforløb med 

nogle af de børn og unge, som bor på Godhavn. Du vil også skulle deltage i udviklingen af 

Godhavns gruppeterapeutiske forløb. 

Du vil også blive tilknyttet en af vores behandlingsafdelinger i Tisvildeleje, hvor du i samarbejde 

med den behandlingsansvarlige afdelingsleder tilrettelægger børnenes og de unges pædagogiske 

behandling. Du vil her skulle afholde interne sagssupervisioner samt professionsudviklende 

supervision af afdelingernes pædagogiske personale. 

 

Hos os vil du få: 

• En afvekslende hverdag i et team af engagerede, fagligt nørdede og humørfyldte kollegaer. 

• En grundig introduktion til arbejdet, ekstern supervision, løbende faglig sparring på bl.a. 

psykologfaglige møder samt kompetenceudvikling på interne såvel som eksterne temadage 

og kurser. 

• Mulighed for indflydelse og fordybelse i komplekse og specialiserede problemstillinger 

inden for det behandlingspædagogiske område. 

• Gode muligheder for selvstændig udfoldelse af din faglighed og personlige stil i et 

tværfagligt miljø, hvor stemningen er uhøjtidelig og samtidig professionel. 

 



 

 
 

 

• Sundheds- og tandforsikring, adgang til fitnessfaciliteter samt frokost-, frugt-, kaffe- og te-

ordning som en del af din ansættelse på Godhavn. 

 

Personlighed, høj faglighed og stort engagement som kendetegn 

Som vores nye kollega ser du dig selv som en del af en større sammenhæng, hvor du med din 

person, din faglighed og dit engagement bidrager til, at Godhavn samlet skaber et værdigt og 

udviklende liv for de børn og unge, som bor og/eller går i skole hos os. 

Du besidder også en grundlæggende uhøjtidelighed omkring dig selv, da et lyst sindelag, humor 

og en god portion selvironi er kendetegnende for vores væremåde. 

 

Vi søger dig, som: 

• Er psykolog og gerne har erfaring med børneterapi samt evt. en efteruddannelse inden for 

traumespecifik terapi (såsom SE-terapi, kropsterapi eller andre terapeutiske grene fx 

TheraPlay eller mentaliseringsbaseret terapi). 

• Kan arbejde struktureret såvel som smidigt og kreativt i en behandlingspædagogisk 

organisation, der skaber skræddersyede og specialiserede socialpædagogiske løsninger i 

fællesskab. 

• Kan supervisere det pædagogiske personale og har en opdateret grundviden inden for det 

udviklingspsykologiske felt samt en bred kliniskfunderet viden, som du formår at formidle i 

tale og på skrift til andre faggrupper end din egen. 

• Kan facilitere udviklingsprocesser, der virker ind i en socialpædagogisk kontekst. 

 

Lyder det som noget for dig? 

Så send os din ansøgning inkl. CV hurtigst muligt til ansoegning@godhavn.dk og senest den 7. 

april. Skriv gerne ”Psykolog” i emnefeltet. Samtaler afholdes løbende. 

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter aftale. Arbejdstiden er mellem 32-37 timer fordelt i dagtimerne 

med opstart snarest muligt. Der vil være høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelsen af din arbejdstid, 

da vi vægter en god balance mellem arbejde og privatliv. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Godhavns ledende socialrådgiver, Signe 

Storminger-Dalgaard, på 29 43 09 59 / sd@godhavn.dk. Du er også velkommen til at kontakte en 

potentiel kommende psykologkollega, Vera Salicath-Stendorff, på 30 38 32 47 / vss@godhavn.dk. 
 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

Godhavn er et døgnåbent børne- og ungehjem, som også tilbyder specialundervisning. Vi er beliggende i 

naturskønne Tisvildeleje – ikke langt fra stranden og med skoven som nabo. 

Vi modtager både drenge og piger i alderen 9-20 år med komplekse sociale, psykiske, psykiatriske såvel som 

adfærdsmæssige behandlingsbehov. 

Læs og lær mere om vores skønne arbejdsplads på www.godhavn.dk. 
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